DS
12
Bestellbeispiel:
F4000-10B80
*1 nicht justierbar
F4400-100B80
AT1004-17
Abdeckkappe der Druckschalter,
gehört zum Lieferumfang
F4000-30B80
	 Anschlussnippel	 aus	 Nylon,	 Ø 1∕8˝,	 Ø 4 mm	 F4. 00- . . . B85
			   PSU,	 Ø 1∕16˝,	 Ø 2 mm	 F4. 00- . . . P80
			   PSU,	 Ø 1∕8˝,	 Ø 4 mm	 F4. 00- . . . P85
	 Goldkontakt	 0,1 A bei 125 V AC		  F4. 00- . . . 1B
	 Einschaltpunkt fest eingestellt	 ± 5%, Schaltpunkt im Klartext angeben	 F4. 00- . . . X
	 öl- und fettfrei	 speziell gereinigt, für Sauerstoff geeignet	 F4. 00- . . . L
	Wahlweise Ausführung, es ist der entsprechende Buchstabe hinzuzufügen
	 Druckschalter	 15	 -	 -	 1	 4  ±  1*1 mbar	 6 ±  1*1 mbar	 F4000-  10B80
		  15	 -	 -	 1	 4… -12 mbar	 6…- 40 mbar	 F4000-  20B80
		  15	 -	 -	 1	 4… -37 mbar	  8…-150 mbar	 F4000-  30B80
	 Vakuumschalter	 15	 -	 -	 -1	 -70…-380 mbar	 -135…-500 mbar	 F4000-  X B80
	 Druckschalter	  3	   7	  14	 2	 0,014 …- 0,14 bar	 F4400-  2B80
		   4	  14	  24	 2	 0,035 …- 0,35 bar	 F4400-  5B80